

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 102717376

Data publicarii 10.09.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 4.200,31 RON - 4.200,31 RON

Descriere: CORDELINA IMPLETITA 10MM-69506 = 55 ML X 3.7815 = 207.98 LEI POMPA DE STROPIT CU ACUMULATOR 20L-MF-PA1010-S001-G01 = 1 BUC X 243.7 = 243.7 LEI SURUB C.HEX M12X60-093381260S = 20 BUC X 2.017 = 40.34 LEI SAIBA GROWER M12-0127B12S = 20 BUC X 0.101 = 2.02 LEI SAIBA PLATA M12 (13)-0125A13S = 20 BUC X 0.168 = 3.36 LEI PIULITA HEX. CU AUTOBL. M12-0985612S = 20 BUC X 0.546 = 10.92 LEI BURGHIU HSS DIN 338 BENMAN 12MM-74175 = 2 BUC X 31.935 = 63.87 LEI COLIER BRANSARE KPE 32X3/4-PPE-A3234F = 8 BUC X 5.4625 = 43.70 LEI COLIER BRANSARE KPE 40X3/4 = 5 BUC X 5.462 = 27.31 LEI COLIER BRANSARE KPE 50X3/4 = 3 BUC X 6.3033 = 18.91 LEI COLIER BRANSARE KPE 63X3/4 = 5 BUC X 8.058 = 40.29 LEI TENCUIALA MANUALA KNAUF GOLDBAND 25 KG = 4 BUC X 41.1775 = 54.62 LEI ADBLUE 10L = 1 BUC X 54.62 = 54.62 LEI V.EMAIL IDEEA BRUN RAL C0.75L KOBER E518017 = 3 BUC X 27.79 = 74.37 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9L STICKY = 1 BUC X 13.45 = 13.45 LEI PENSULA PLATA MORRIS 2-16315 = 2 BUC X 12.185 = 24.37 LEI VAR HIDRATAT PT MORTARE SI TENCUIELI = 120 BUC X 20.5883 = 2470.6 LEI MUFA MIXTA KPE 75X2.1/2 FE = 10 BUC X 32.773 = 327.73 LEI MUFA LEGATURA KPE 75X75 = 3 BUC X 59.58 = 198.53 LEI COT KPE 75X75 = 3 BUC X 41.176 = 123.53 LEI DISC DEBITAT INOX 125X1 BEOROL-183007 = 10 BUC X 4.622 = 46.22 LEI